
Çocuğunuz, 
anaokuluna  
mı gidiyor?

Temel müfredata bakarak eğitimi hakkında daha fazla bilgi edinin!



Temel müfredat dâhilinde düzenli gerçekleştirilen biçimlendirici 
değerlendirmeler sayesinde, her öğrencinin ilerleme hızına saygı gösterilir 
ve eğitimcilerin, öğrencilerin pekiştirme, detaylı inceleme veya takviye 
ihtiyaçlarını daha iyi belirlemesine olanak sağlanır. Bu ihtiyaçların 
belirlenmesi, her öğrenciye uygun desteğin verilmesini sağlar. Zorlanan 
öğrenciler, anlık olarak takip edilirler. Başarıyı artırmak ve tekrarı azaltmak 
için her türlü çaba gösterilir.

Temel müfredat, tüm öğrencilere aynı araçları sunar. Öğrencilerin, çağdaş 
sorunlarla bağlantılı, özgürleştirici bir eğitim yoluyla aktif ve tatmin olmuş 
bireyler olmaları için aynı şans ve fırsatlar sunulur. Temel müfredat, hiçbir 
öğrenciyi yarı yolda bırakmaz ve okul hayatı boyunca olumlu rehberliği  
teşvik eder.

Temel müfredat, anaokulu 
1. sınıftan ortaokul 3. sınıfa 
kadar tüm öğrenciler için 
ortak bir müfredattır



 Bu yolculuk, çocukların öğrenci olduğu ve okulla 
 kalıcı bir ilişki kurduğu yer ve okul hayatının  
 ilk aşaması olan anaokulunda başlar. 

Bu nedenle anaokulu, başarılı bir eğitim için önemli bir halkadır.  
Mükemmel Eğitim Anlaşması, anaokulu eğitiminin kalitesinin artırılmasını 
bir öncelik haline getirmiştir: 

  2017 ile 2019 arasında, çocukları daha iyi bir desteklemek için daha fazla 
öğretmen, anaokulu hemşiresi ve psikomotor terapistle öncelikle eğitim 
kadrosu güçlendirilmiştir. 

  2019’dan itibaren, ücretsiz eğitime ilişkin tedbirlerle anaokulu eğitimine erişim 
teşvik edilmiştir. 

  İhtiyaç duyan öğrenciler için eğitim dilinin öğrenilmesi pekiştirilmiştir. 

  2020 yılından itibaren zorunlu eğitim yaşı 5 yıla çıkarılmıştır. 

  Öğrenim çerçevesi, herkese öğretilen içeriği ortak bir referans çerçevesi 
belirleyerek köklü bir dönüşüme uğramıştır. 



Editör: Quentin David – Eğitim Müdürü  
Avenue du Port 16, 1080 Brüksel. 

 Buna ek olarak, anaokulu 1. sınıftan itibaren,  
 her yaştaki öğrencinin başarısını desteklemek  
 için iki araç mevcuttur: 

ÖDD (öğrenci destek dosyası), 
çocuğunuzun eğitimindeki  
ilerlemesini izlemek için bir araçtır

Avantajları:

  Ebeveynler ve eğitimciler arasındaki iletişimi 
teşvik eder.

  Öğrenimi daha yakından izleyerek zorlanması 
durumunda, başarıyı destekler.

  Çocukları, okul değiştirdiklerinde bile okul 
hayatları boyunca destekler.

1. 

2. İstisnai olarak anaokulu 3.  
sınıfta kalma prosedürü

Anaokulu 3. sınıf tamamladığında, çocuğunuz 
eğitimine otomatik olarak ilkokulda devam 
eder. Lakin çocuğunuz, anaokulu düzeyindeki 
beklentileri yeterince karşılayamazsa, ÖDD 
aracılığıyla üçüncü anaokulu sınıfını tekrarlama 
talebinde bulunabilirsiniz. Başvurunuz, 
Genel Müfettişlik tarafından incelenmeden 
önce, okul ve psiko-mediko-sosyal merkezi 
tarafından tamamlanacaktır.
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Bu broşür 
diğer dillerde mevcuttur.
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